Директору ГБПОУ КАТК
А.В. Жебелеву
от (ФИО)____________________
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить платные образовательные услуги по профессиональной подготовке (переподготовке) водителей транспортных средств категории ____________________ и дальнейшей сдачи квалификационного экзамена в РЭО ГИБДД.

«___» _______201_ г.					____________(подпись)
[bookmark: _GoBack]